平成 27年３月 25日

各 位

会 社 名 株式会社クエスト

代表者名 代表取締役社長 佐藤 和朗

（コード番号２３３２ 東証ＪＱ Ｓ）

問合せ先

役職・氏名 取  締  役   山越 千秋

電話 03－3453－1181

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年３月 25日開催の取締役会において、平成 27年４月１日付をもって、下記のとおり

人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせします。

記

新たな役職等  氏  名  現在の役職等

常務取締役

社長補佐（新規事業・新規マーケット担当）

システムソリューション第二事業部担当

やまぐち てつひろ

山口 哲弘

常務取締役

社長補佐（新規事業・新規マーケット担当）

システムソリューション第二事業部長

執行役員
システムソリューション第二事業部長

まなべ ふくのぶ

真鍋 福伸

執行役員
システムソリューション第二事業部

副事業部長

以 上